PREFEITURA MUNICIPAL DE CANOINHAS

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO No 007/2012

EDITAL  02 DE RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO EDITAL N°°°° 007/2012

O Prefeito Municipal de Canoinhas, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, atendendo as normas
estabelecidas no Edital de Processo Seletivo N°  007/2012, torna público o que segue:

1. Devido a erro de CLASSIFICAÇÃO DO CARGO DE TÉCNICO AGRÍCOLA, por parte da
empresa organizadora, fica retificada a  CLASSIFICAÇÃO FINAL  dos candidatos ao Processo
Seletivo Edital 007/2012, do cargo: 44 – Técnico Agrícola, a qual consta do anexo I deste
edital, com os candidatos listados em ordem decrescente de classificação, já considerada a
pontuação de títulos e  os critérios de desempate.

Divulgue-se e Publique-se

Canoinhas (SC), 14 de Fevereiro  de 2013.

Luiz Alberto Rincoski Faria

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANOINHAS

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO No 007/2012

CLASSIFICAÇÃO FINAL - PROCESSO SELETIVO EDITAL DE N°°°° 007/2012

ANEXO I

Cargo: 44. Técnico Agrícola
Inscrição Candidato Nascimento C.Gerais  01 a 14 C. Específico 15 a 40 T.A. N.P.E. PT NF
   Acertos Nota Acertos Nota
0682 CLEITON REGODZINSKI 27/07/1982 11 2,20 20 4,00 31 6,20 0,06 6,26
0749 SAMARA ALVES TESTONI 17/03/1988 10 2,00 18 3,60 28 5,60 0,00 5,60
0372 SANDRO RICARDO KOCH 03/02/1976 9 1,80 18 3,60 27 5,40 0,13 5,53
1435 JOSÉ ROBERTO DE OLIVEIRA 24/11/1995 9 1,80 18 3,60 27 5,40 0,00 5,40
0622 ALVIR MARCELO FUCK 30/10/1982 9 1,80 15 3,00 24 4,80 0,45 5,25
2048 MARLON DE QUADROS 12/06/1990 7 1,40 19 3,80 26 5,20 0,00 5,20
1746 ROSANGELA MOHR 11/11/1980 8 1,60 18 3,60 26 5,20 0,00 5,20
1858 PAULO MALINOVSKI NETE 20/12/1993 8 1,60 17 3,40 25 5,00 0,00 5,00
0015 ANDRÉ LUIS ANTONOWISKI NEVES 16/10/1990 7 1,40 17 3,40 24 4,80 0,00 4,80
1465 RONALDO JOSE MARKO 23/03/1979 9 1,80 15 3,00 24 4,80 0,00 4,80
1753 ALISSON DIEGO TRINDADE 14/10/1989 6 1,20 17 3,40 23 4,60 0,00 4,60
1523 VILMAR ENGEL 27/09/1962 7 1,40 15 3,00 22 4,40 0,00 4,40
1520 RENATO LEANDRO 01/11/1967 4 0,80 17 3,40 21 4,20 0,17 4,37
1945 JOSIANE GROSSKOPF 19/06/1982 4 0,80 14 2,80 18 3,60 0,00 3,60
0275 VINICIUS WISCHNESKI 07/12/1993 5 1,00 9 1,80 14 2,80 0,00 2,80
0102 EUNICE GROSSKOPF 11/12/1991 7 1,40 6 1,20 13 2,60 0,00 2,60
0785 KARINE ELIZA NEPOMUCENO 09/10/1993 3 0,60 8 1,60 11 2,20 0,00 2,20